ESTADO DE SÃO PAULO

INSTITUTO DE ESTUDOS E PESQUISAS HUMANIZA

EDITAL Nº 001/2019

O Instituto de Estudos e Pesquisas Humaniza, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Senhor Vitor Henrique Machado Gomes, localizado na Rua Doutor Oscar

Góes Conrado, 586, Centro, 14.770-000, Colina/SP no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES referente ao PROCESSO SELETIVO, Edital nº 001/2019, conforme segue:

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE RECEBEU TEMPESTIVAMENTE OS

RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, TAL VERIFICAÇÃO

CONSTATOU QUE AS MESMAS ESTAVAM DENTRO DA NORMALIDADE.

Colina - SP, 09 de dezembro de 2019.